
echipamente securitate

I.D.: 64336257

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	35121000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.543,95 RON - 2.543,95 RON

Descriere: - 2 buc. sursa 12V/5A - pret: 2 x 155 lei = 310 lei; - 25 ml cablu UTP cat 5e cupru - pret: 25 x 1.98 lei = 49.5 lei; - 2buc. acumulator 12V/7Ah - pret: 2 x 45 lei = 90 lei; - 7 ml cablu de curent 3 x 1.5 FYY - pret: 7 x 1.65 lei = 11.55 lei; - 6 buc. pat cablu 25x16mm - pret: 6 x 6.75 lei = 40.5 lei; - 4 buc. doza aplicata 85x85 - pret: 4 x 5.5 lei = 22 lei; - 1 buc. set stecher + priza - pret: 19 lei; - 8 seturi video bal-un - pret: 8 x 45 lei = 360 lei; - 4 buc. alimentare camera - pret: 4 x 3.6 lei = 14.4 lei; - 1 buc. DVR 16 ch Dahua - pret: 1036 lei; - 1 buc. HDD 4 TB - pret: 456 lei; - 1 buc. camera HDCVI dome 2Mp - pret: 135 lei.
